
 Informace k přihlašování 

 Přihlašování na zahraniční zájezdy bude spuštěno  ve čtvrtek 21. listopadu 2024 v 18.00 elektronicky  na adrese: 
 https://dny-za-skolou.netlify.app/ 

 ●  Je nutno se přihlásit svým školním Google účtem, každý se může přihlásit nejvýš na 1 akci. 
 ●  Dobře si svoji volbu rozmyslete, nelze ji v průběhu přihlašování měnit. 
 ●  Pokud bude kapacita akce naplněna, můžete se přihlásit jako náhradník (každá akce má 10 náhradníků). 
 ●  Jestliže na akci nebudete chtít jet, na Vaše místo se posunou podle pořadí náhradníci. Nelze tedy místo nikomu přenechat. 
 ●  Studenti - organizátoři jsou již automaticky přihlášeni a nikam se nezapisují! 
 ●  Pokud se na zahraniční akci z kapacitních důvodů nedostanete, budete se na jaře přihlašovat na “domácí” Dny za školou. 

 Přihlašování bude  ukončeno v neděli 24. listopadu 2024  , nebo při naplnění kapacit akcí. 

 Navrhování domácích akcí na Dny za školou 2025 a přihlašování se uskuteční v únoru a březnu 2025. 

https://dny-za-skolou.netlify.app/


 Návod k přihlašování 

 Na adrese  https://dny-za-skolou.netlify.app/  se můžete přihlásit, uvidíte oznámení: 

 Po spuštění přihlašování uvidíte nabídku 4 
 zájezdů - kliknete na “kolečko” vlevo od vybraného 
 zájezdu a potvrdíte Zapsat se: 

 Akce, které mají naplněnou kapacitu (i 10 
 náhradníků), zešednou a nelze je již vybrat. 

 Čísla vpravo od názvu akce ukazují kolik je přihlášeno zájemců (i s náhradníky) / kapacita akce. 

https://dny-za-skolou.netlify.app/


 Na akci, která má již naplněnou kapacitu, je možné se přihlásit jako náhradník. 

 Jak zjistíte, na kterou akci jste přihlášeni? 
 Uvidíte ji jako vybranou (modré kolečko) a dole  nápis, že “Už 
 jste zapsaní”. 

 Seznamy přihlášených a náhradníků budou  zveřejněny po 
 ukončení přihlašování na zahraniční DZŠ. 


